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Consultar Pensum

BIOLOGIA 2006
Periodo: 1
Cadigo
156001
162003
156005
156006
157017
156009
Periodo: 2
Caédigo
156111

157005
153002
157013

156007

Periodo: 3
Cédigo
157004
156202
164004
156233

158003

156010
Periodo: 4
Cadigo
156310
156003
156223
156004
156232
Periodo: 5
Cadigo
156203
156207
156002
150001
156231
156253
Periodo: 6
Cadigo
156205
150002
156221
164010
157226
156254
Periodo: 7
Cédigo
156204
156206
156215
155212
156228
156230
Periodo: 8
Cadigo
156214
156217
156222

Metodologia
Programa

Descripcion

Nombre de la Asignatura HT
BIOLOGIA GENERAL
HABILIDADES COMUNICATIVAS
LABORATORIO BIOLOGIA GENERAL
LABORATORIO DE QUIMICA GENERAL
MATEMATICAS |
QUIMICA GENERAL

Nombre de la Asignatura HT
BIOLOGIA CELULAR

CALCULO DIFERENCIAL
CATEDRA FARIA
FiSICA PARA LAS CIENCIAS DE LA VIDA

QUIMICA ANALITICA

Nombre de la Asignatura HT
BIOESTADISTICA
BIOFISICA
EDUCACION AMBIENTAL
HISTORIA DE LA BIOLOGIA

MICROBIOLOGIA GENERAL

QUIMICA ORGANICA

Nombre de la Asignatura HT
DISENO EXPERIMENTAL
BIOQUIMICA
FISICOQUIMICA
GENETICA
HISTOLOGIA ANIMAL Y VEGETAL

Nombre de la Asignatura HT
BIOINFORMATICA
BIOLOGIA DEL DESARROLLO
BIOLOGIA MOLECULAR
ELECTIVA SOCIOHUMANISTICA |
GEOLOGIA
PLANTAS CRIPTOGAMAS

Nombre de la Asignatura HT
BIOLOGIA DE INVERTEBRADOS
ELECTIVA SOCIOHUMANISTICA Il
ENTOMOLOGIA TAXONOMICA
ETICA
GENETICA MOLECULAR
PLANTAS FANEROGAMAS

Nombre de la Asignatura HT
BIOLOGIA DE CORDADOS
BIOLOGIA DE LA CONSERVACION
ELECTIVA PROFESIONAL |
FISIOLOGIA ANIMAL
FISIOLOGIA VEGETAL
GENETICA DE POBLACIONES

Nombre de la Asignatura HT
ECOLOGIA TERRESTRE
ELECTIVA PROFESIONAL Il
EVOLUCION
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Modalidad
Jornada

Fecha de Inicio
2006-1

HTP Créditos

HTP Créditos

HTP Créditos
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Académico - Academusoft 3.2

No. Periodos

Estado
EN OFERTA

Requisitos

Requisitos

R - 156001
R - 156005

R - 156006
R - 156009

Requisitos

R - 157013

R - 156001
R - 156005

- 4 R - 156007

HTP Créditos

HTP Créditos

HTP

Créditos

HTP

Créditos

HTP Créditos
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Requisitos
R - 157004
R - 156010

R - 156111

Requisitos

R - 156004

Requisitos
R - 156207

R - 156002
R - 156253

Requisitos
R - 156205

R - 157226

Requisitos

3 R-156230
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156266
156267
Periodo: 9
Cadigo
158101
156213
156219

156102

156235

156105
Periodo: 10
Cédigo

173238

369006
167281

156269

SISTEMATICA ANIMAL
SISTEMATICA VEGETAL

Nombre de la Asignatura
BIOTECNOLOGIA |
ECOLOGIA ACUATICA
ELECTIVA PROFESIONAL Il

FORMULACION Y EVALUACION DE
PROYECTOS

INMUNOLOGIA COMPARADA
SEMINARIO DE INVESTIGACION

Nombre de la Asignatura

ACTIV DEPOR,RECRE Y CULT-DEP
UNIVERSITARIO(EXTRAP)

CIVICA'Y CONSTITUCION (EXTRAPLAN)
INFORMATICA BASICA (EXTRAPLAN)

TRABAJO DE GRADO

Tipos de Requisito: R - Requisito, C - Correquisito, N - Nota minima

HT

HT

HP

HP

48

HTP

HTP

Créditos

Créditos

16

Requisitos

Requisitos

R - 156102
R - 156105

Péag. 2



